2025年２月18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ デ ィ ラ イ ト

代表者名 代表取締役社長 小 南  秀 光

（コード番号：5580 東証グロース市場）

問合せ先 専 務 取 締 役 川 田  友 也

（TEL.06-6233-4555）

連結決算への移行に伴う連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、2025年８月期第１四半期決算より従来の単体決算から連結決算に移行いたしました。

未定としておりました2025年８月期の連結業績予想について、下記のとおり公表することといた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想の公表について

当社は、2024年10月23日公表の「株式会社NNコミュニケーションズの株式の取得（子会社化）

に関するお知らせ」に記載のとおり、2024年11月１日付で株式会社NNコミュニケーションズの株

式を取得し同社を子会社化いたしました。これに伴い、2025年８月期第１四半期より連結決算に

移行いたしました。

連結子会社の業績予想を精査中であり、業績予想値を合理的に算定する事が困難であることか

ら、未定としておりました連結業績予想について、算定が可能となりましたので、連結業績予想

を公表いたします。

２．2025年８月期連結業績予想（2024年９月１日～2025年８月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計）

通期

百万円

1,311

2,887

百万円

50

196

百万円

48

193

百万円

23

127

円 銭

14.33

76.60

（注）2024年８月期は連結決算を行っていないため、対前年増減率は記載しておりません。

３．連結業績予想の概要について

上記の連結業績予想は、連結対象となる株式会社NNコミュニケーションズの業績を織り込んだ

数値となります。また、同社の株式取得に伴うアドバイザリー費用等（23百万円）及びのれん償

却額（10百万円）を織り込んでおります。なお、今後は個別業績予想の公表に変え、連結業績予

想の公表を予定しております。

上記の業績予想につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一

定の前提に基づいて算定したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異

なる結果となる場合があります。

以上